СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Запорожское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 06 июля 2021 года                                                             №103

	Об переносе сроков конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, Протоколом заседания конкурсной комиссии по предварительному рассмотрению документов, поданных в конкурсную комиссию муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №1 от 05 июля 2021 года, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Перенести конкурс на замещение должности главы администрации на 10 августа 2021 года в 15.00 часов по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2.
3. Конкурс провести в порядке и на условиях, установленных Положением конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 21 октября 2014 года № 04 (в редакции от 16.10.2017г. №121, от 27.11.2019г. №17).
[bookmark: _GoBack]4. Прием документов производить с 12 июля 2021 года по 21 июля 2021 года включительно (кроме выходных и праздничных дней) с 9.00 до 13.00 часов и с   14.00 до 17.00 часов по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2 администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.
5. Назначить должностным лицом, уполномоченным на прием документов и их копий от претендентов Полиенко Юлию Сергеевну.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда», размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: http://запорожское-адм.рф/.
             7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                                  А.А Шерстов

Исп.:  Ю.С. Полиенко; (81379)66-331
Разослано: дело-3, администрация -1, прокуратура-1, редакция-1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от

06

июля 2021

года                                                             №1

03

Об

переносе сроков

конкурса на замещение

должности главы администрации

муниципального

о

бразования

Запорожское

сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с

Ф

едеральным

закон

ом

от 06 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

областным законом от 11 марта 2008 года №14

-

оз «О правовом регулировании

муниципальной службы в Лен

инградской области», Уставом

муниципального

о

бразования

Запорожское

сельское поселение

,

П

ротоколом

заседания конкурсной

комиссии по предварительному рассмотрению документов, под

анных в конкурсную

комиссию

муниципального образования Запорожское

сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

№1 от 05

июля

2021 года,

Совет депутатов муниципального образования Запорожское

сельское

поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный ра

йон

Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.

Перенести

конкурс

на замещение должности главы администрации

на

10

августа

2021

года

в 15.00

часов по адр

есу:

Ленинградская область Приозерский район п.

Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2.

3

.

Конкурс провести в порядке и на условиях, установленных Положением

конкурсной комиссии и

о порядке проведения конкурса на замещение должности главы

администрации муницип

ального образования

Запорожское сельское поселение,

утвержденным решением

Совета депута

тов от

21 октября 2014 года № 04

(

в редакции от

16.10.2017

г.

№121

, от 27.11.2019г. №17

)

.

4. Прием докум

ентов производит

ь

с

12 июля

2021

года по

21 июля

20

21

года

включительно (кроме выходных и праздничных дней)

с 9.00 до 13.00

часов

и с

14.0

0

до

17.00 часов

по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул.

Механизаторов, дом 2 администрации

муниципального о

бразования

Запорожское

сельское поселение

.

5. Назначить должностным лицом, уполномоченным на прием документов и их

ко

пий от претендентов

Полиенко Юлию Сергеевну.

6

.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете

«Красная звезда»

,

размещению на официальном сайте в

сети Интернет муниципального

образования

Запорожское сельское поселение по адресу:

http

://запорожское

-

адм.рф/

.

7. Настоящее решение

вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                                  А.А Шерстов

Исп.:  Ю.С. Полиенко; (81379)66

-

331

Разослано: дело

-

3, администрация

-

1, прокуратура

-

1, р

едакция

-

1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     Запорожское сельское поселение муниципального образования     Приозерский муниципальный район Ленинградской области     РЕШЕНИЕ      от  06  июля 2021   года                                                             №1 03

Об  переносе сроков   конкурса на замещение  должности главы администрации   муниципального  о бразования   Запорожское  сельское поселение   муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

  В соответствии с   Ф едеральным   закон ом   от 06 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   областным законом от 11 марта 2008 года №14 - оз «О правовом регулировании  муниципальной службы в Лен инградской области», Уставом   муниципального  о бразования  Запорожское  сельское поселение ,  П ротоколом  заседания конкурсной  комиссии по предварительному рассмотрению документов, под анных в конкурсную  комиссию  муниципального образования Запорожское   сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   №1 от 05   июля  2021 года,  Совет депутатов муниципального образования Запорожское  сельское   поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный ра йон  Ленинградской области   РЕШИЛ:   1.  Перенести  конкурс   на замещение должности главы администрации  на   10   августа  2021   года   в 15.00   часов по адр есу:   Ленинградская область Приозерский район п.  Запорожское, ул. Механизаторов, дом 2.   3 .  Конкурс провести в порядке и на условиях, установленных Положением  конкурсной комиссии и  о порядке проведения конкурса на замещение должности главы  администрации муницип ального образования  Запорожское сельское поселение,   утвержденным решением  Совета депута тов от  21 октября 2014 года № 04   ( в редакции от  16.10.2017 г.   №121 , от 27.11.2019г. №17 ) .   4. Прием докум ентов производит ь   с  12 июля  2021  года по  21 июля  20 21  года  включительно (кроме выходных и праздничных дней)  с 9.00 до 13.00   часов   и с     14.0 0   до  17.00 часов  по адресу: Ленинградская область Приозерский район п. Запорожское, ул.  Механизаторов, дом 2 администрации   муниципального о бразования   Запорожское  сельское поселение .   5. Назначить должностным лицом, уполномоченным на прием документов и их  ко пий от претендентов  Полиенко Юлию Сергеевну.     6 .  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете  «Красная звезда» ,   размещению на официальном сайте в   сети Интернет муниципального  образования  Запорожское сельское поселение по адресу:  http ://запорожское - адм.рф/ .                 7. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.     Глава муниципального образования                                                                  А.А Шерстов                                                                 Исп.:  Ю.С. Полиенко; (81379)66 - 331   Разослано: дело - 3, администрация  - 1, прокуратура - 1, р едакция - 1